
UCHWAŁA NR XX/155/2016
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zwiększenia majątku Przedszkola w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890), Rada Miejska
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się majątek jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorski - 
Przedszkola w Drawsku Pomorskim o wartość przebudowanej części ciągów 
komunikacyjnych i tarasu o wartości początkowej 35.018,27 (słownie: trzydzieści pięć 
tysięcy osiemnaście złotych 27/100).

2. Przekazanie mienia określonego w ust. 1 zostanie potwierdzone pisemnym protokołem 
przekazania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: BB02D92B-075F-4687-8694-99FFCB0DD431. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powiatowy Inspektorat Sanitarny w Drawsku Pomorskim w dniu 09.04.2015 r. wszczął
postępowanie administracyjne w sprawie stwierdzonych nieprawidłowości związanych
ze złym stanem technicznym tarasu i szlaków komunikacyjnych, które należało
niezwłocznie przebudować. Wartość wykonanej przebudowy należy przekazać
do Przedszkola w Drawsku Pomorskim jako zwiększenie jego majątku.

Id: BB02D92B-075F-4687-8694-99FFCB0DD431. Podpisany Strona 1




